
Tag Wettbewerb
Anm./ bez.

am Turniertag bis
# Anm. # Frei # Nachr.

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 B (bis 1.200) 08:30 Uhr 12 116 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 A (offen) 10:30 Uhr 0 128 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 C (bis 1.000) 10:30 Uhr 47 81 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 B (bis 1.400) 08:30 Uhr 74 54 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 A (ab 1.001) 10:30 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He H (bis 1.200) 13:00 Uhr 103 25 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He D (bis 1.400) 11:00 Uhr 128 0 11

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 B (bis 1.500) 16:00 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 A (offen) 14:00 Uhr 29 99 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da B (bis 1.300) 13:00 Uhr 17 111 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da A (offen) 15:00 Uhr 11 117 0

Mo., 01. Apr. 2024 He C (1.201-1.600) 11:00 Uhr 128 0 2

Mo., 01. Apr. 2024 He B (1.201-1.800) 08:30 Uhr 128 0 1

Mo., 01. Apr. 2024 He A (ab 1.601) 14:00 Uhr 78 50 0

Übersicht Anmeldungen, Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Voranmeldungen nur bis Mittwoch, 27. März 2024 - 23:59:59 Uhr

Alle später eingehenden Meldungen werden als Nachmeldungen behandelt

Nachmeldungen sind nur gültig, wenn eine eMail-Bestätigung vom Ausrichter folgt,

Nachmeldung neuer TeilnehmerInnen am Turniertag sind NICHT möglich !

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

1 Albrecht Fabian TTV Bühlertal 2005 1.487

2 Aliberti Joshua TV Malsch 1897 e. V. 2000 1.302

3 Andrae Marco TTC 1950 Forchheim e. V. 1973 1.513

4 Axenowski Demetrius TTC 1950 Forchheim e. V. 1978 1.273

5 Babenko Volodymyr TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1958 1.395

6 Bauer Jonas TTC Rauental 2001 1.433

7 Bauknecht Simon TSV Georgii Allianz 1991 1.531

8 Belz Maik SV Treschklingen 1967 e. V. 2000 1.414

9 Bischof Simon SV Gebersheim 1992 1.421

10 Bollinger Julian TTSF Hohberg 2005 1.576

11 Bossert Robin TTF Pforzheim e. V. 1987 1.469

12 Brandt Annika TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1999 1.380

13 Brecht Daniel TTV Weinheim-Weststadt 2004 1.440

14 Brenne Marcel TSV Oberriexingen 1991 1.450

15 Bubel Peter TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1986 1.480

16 Burkhard Frank TB Bad Rotenfels 1967 1.524

17 Böttcher Mikkola Friedrichshaller SV 2005 1.390

18 Caspers Bennet TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1990 1.559

19 Coban Erhan TSV Neckarau e. V. 1989 1.290

20 Damm Sebastian TG 1889 Sandhausen 1998 1.356

21 Ding Sven TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 1998 1.537

22 Dohm Iven TTF Rastatt 2010 1.600

23 Dohm Norman TTG Bischweier 1979 1.334

24 Dorwarth Jonas TSV Diedelsheim 2004 1.361

25 Ebrahimi Babak TG Söllingen e. V. 1970 1.450

26 Eckerle Mike TTV Bühlertal 1969 1.472

27 Erb Joshua TTV 1961 Zeutern e. V. 2006 1.455

28 Erb Marcus TTV 1961 Zeutern e. V. 1968 1.456

29 Ernst Maik TTV Weinheim-Weststadt 1976 1.255

30 Fritsche Thomas Post SV Chemnitz 1974 1.590

31 Fritz Lena TTSF Hohberg 2005 1.512

32 Geier Dominik Rastatter TTC 1989 1.538

33 Gerber Matthias TSV Diedelsheim 2004 1.315

34 Gerber Sebastian TTC Forchheim 2003 1.552

35 Giebeler Philipp TSG 1845 Heilbronn 1997 1.413

36 Gietl Stefan TSV Diedelsheim 2000 1.492

37 Golemac Pavo DJK Käfertal/Vogelst. 1993 1.575

38 Grob Jannis TV 1864 Schwetzingen e. V. 2006 1.493

39 Götz Torsten TTC 1950 Forchheim e. V. 1972 1.392

40 Haaranen Alexandra MVB Budapest 1977 1.500

41 Hagmann Mattis SG Nußloch 1997 1.473

42 Hauser Paul TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2001 1.593

43 Held Peer TTC WPAE 1973 1.448

44 Hellstern Lara TTC Mühringen 2006 1.397

45 Hildebrand Phillip SSV Schönmünzach 2010 1.365
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46 Hollain Andreas TTC 1971 Haag e. V. 1986 1.224

47 Holzwarth Patrick TTV 1961 Zeutern e. V. 1988 1.546

48 Holzwarth Robin TTV Grün-Weiss Rohrbach 2000 1.557

49 Hufnagel Fabio TSV Diedelsheim 2002 1.264

50 Hulbe Emily VSV Büchig 1906/1950 e. V. 2007 1.325

51 Höfer Magnus TTC Bammental 1994 1.421

52 Illy Hannes TTC Muggensturm 1997 1.295

53 Jenisch Michael TTC Petersberg 1971 1.545

54 Jukic Alex TTV Freudental 1998 1.463

55 Kacar Nebojsa TV 1968 e. V. Hambrücken 2001 1.592

56 Kaiser Lukas TTC Berghaupten 1992 1.589

57 Karl Thomas TV 1920 Kirrlach e. V. 1978 1.533

58 Kehl Sven Friedrichshaller SV 1980 1.521

59 Kereszturi Csaba TTC Berghaupten 2001 1.550

60 Kettendorf Frank TTV Ettlingenweier 1980 e. V. 1970 1.420

61 Keuchel Finn TTC Bammental 2001 1.486

62 Klauß Felix TSV Untereisesheim 2006 1.355

63 Klauß Florian TSV Untereisesheim 2006 1.355

64 Knebel Holger TG Söllingen e. V. 1971 1.540

65 Koch Peter SSV Schönmünzach 1966 1.222

66 Kohler Markus TTV Bühlertal 1976 1.479

67 Korn (geb. Schanz) Kathrin TTG 1947 Walldorf e. V. 1991 1.309

68 Kortlüke Bastien TTC Forchheim 2008 1.427

69 Kostolanovic Mario TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 1991 1.249

70 Kraemer Achim SV Rissegg 1985 1.578

71 Krebs Finn TV Derendingen 2005 1.418

72 Kuz Myroslav TTC Klingenmünster 1962 1.208

73 Köhler Alexander TV Derendingen 2000 1.294

74 Költzsch Arthur TSV Neckarau e. V. 1998 1.377

75 Kühn Dennis TV Kieselbronn e. V. 1988 1.358

76 Landler Frank TTC Rauental 1975 1.473

77 Leber Matthias SV 1962 Bruchsal eV 1975 1.574

78 Lehmann Cara 1. TTC Ersingen 1957 e. V. 2011 1.413

79 Letzgus Leo SG Heidelberg-Neuenheim 01 e. V. 1996 1.594

80 Lhomme Antoine VIROFLAY USM 2002 1.400

81 Lülleci Oktay TTC Altdorf 1976 1.498

82 Ma Xiaojun TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1965 1.466

83 Mago Dominik TTV 1961 Zeutern e. V. 1991 1.412

84 Maier Xenia TTC Muggensturm 2002 1.216

85 Menges Cedric TTC Rauental 2003 1.415

86 Nguyen Thanh Binh TV 1864 Schwetzingen e. V. 1970 1.235

87 Pflieger Sven TTSV Kenzingen 1996 1.537

88 Pham Vu TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1972 1.382

89 Pierstorf Michael TV Ottenhausen e. V. 1897 1983 1.473

90 Racaj Agon TUS Teningen 2003 1.543

91 Ramakrishna Pradeep TSV Georgii Allianz 1972 1.522

92 Sauter Michael SV 08 Waldhilsbach e. V. 1973 1.583

93 Schenk Andre TTC Albisheim 1987 1.433

94 Schimmelpfennig Andreas TTF Pforzheim e. V. 1961 1.548
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95 Schneider Bernd TV 1846 Bretten 1970 1.519

96 Schneider Florian EK Söllingen 1998 1.462

97 Schreiber Luisa TTC Rottweil 2007 1.369

98 Schubarth Fabian TTC Forchheim 1996 1.514

99 Schuhmacher Thomas TSG Eintracht Plankstadt 1890 e. V. 1986 1.388

100 Schuster Nicolas TTV Bühlertal 2006 1.456

101 Schuster Wolfgang TTG Bischweier 1996 1.433

102 Schweizer Theo TTC Altdorf 1964 1.470

103 Schwörer Aaron TTC Forchheim 2002 1.493

104 Selders Hendrik TG Aue 1895 e. V. 1978 1.449

105 Spohn Moritz SVK Beiertheim 1884/1998 e. V. 2001 1.515

106 Stampa Dominik SVK Beiertheim 1884/1998 e. V. 1997 1.349

107 Stefany Siegfried TTV Gärtringen 1955 1.351

108 Stumpp Daniel TTC Altdorf 1966 1.540

109 Stütz Hannes TSG 1845 Heilbronn 1996 1.276

110 Szabo Bence ASV Grünwettersbach 2012 1.563

111 Tavano Gabriel-Luis VfL Stammheim 2001 1.355

112 Urban Edit TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1961 1.553

113 Vanegas Daniel TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 1992 1.523

114 Vetter Daniel TTC Korb 1992 1.453

115 Vetter Thorsten TTC Korb 1995 1.494

116 Wacker Tim VfL Stammheim 2004 1.302

117 Walk Claudio Friedrichshaller SV 1972 1.530

118 Weber Laurent TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1993 1.451

119 Weinacker Thien-An TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 2008 1.272

120 Wenselau Jörg TT Klosterreichenbach 1979 1.561

121 Wieland Marvin TV Gernsbach 2000 1.304

122 Winkler Olaf TTF Ruit e. V. 1978 1.279

123 Witteck Tim-Colin TTV Hohenwart 1987 e. V. 2004 1.324

124 Wolfert Tillmann TV 1897 Forst e. V. 1996 1.513

125 Xiao Jianjun TTV Friedrichstal 1969 e. V. 1978 1.415

126 Zheng Puhao DJK Ost Karlsruhe e. V. 1997 1.237

127 Zhou Yueran TTV Weinheim-Weststadt 1989 1.448

128 Zubiks Thomas Spfr Gellmersbach 1989 1.512

N1 Lill Lothar FC Ruppertsweiler 1983 1.597

N2 Okorafor Jannik SpVgg Hainstadt 2002 1.569

A1 Bader Steffen TTC Oberacker e. V. 1971 1.479

A2 Brozyna Patrick SG 05 Wiesenbach e. V. 1999 1.248

A3 Buttice Salvatore TSV Neckarau e. V. 2001 1.268

A4 Codres Daniel TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1972 1.332

A5 Dresel Jürgen TTV Bühlertal 1984 1.534

A6 Ebeling Ben TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2003 1.398

A7 Erden Ersin SV Büchenbronn e. V. 1982 1.536

A8 Funk Manuel TTC Germersheim 1987 1.494

A9 Hauptmann Sebastian TSV Speyer 2000 1.482

A10 Hirsch Jörg TTV Mühlhausen 1980 e. V. 1974 1.560

A11 Huck Niklas TV Neuweier 2003 1.386

A12 Jenisch Alina TTC Germersheim 2003 1.356

A13 Jung Giancarlo TV Neuweier 2004 1.225
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A14 Köck Markus TSV Meckesheim 1999 1.329

A15 Langen Tanja TTC 1950 Forchheim e. V. 1980 1.248

A16 Marsilly Luca TTV Pleidelsheim 1999 1.169

A17 Meißner Daniel TTC Eschbach 1978 1.461

A18 Schmidt Christian TV 1897 Forst e. V. 1975 1.392

A19 Seel Michael SV 1962 Bruchsal eV 1971 1.536

A20 Tang Yuyi TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1977 1.324

A21 Vater Steffen Spvgg Ottenau 1992 1.543

A22 Vogt Max TTC Renchen 2011 1.450

.

TN Nachname Vorname Verein GebJ TTR

22 Dohm Iven TTF Rastatt 2010 1.600

N1 Lill Lothar FC Ruppertsweiler 1983 1.597

79 Letzgus Leo SG Heidelberg-Neuenheim 01 e. V. 1996 1.594

42 Hauser Paul TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2001 1.593

55 Kacar Nebojsa TV 1968 e. V. Hambrücken 2001 1.592

30 Fritsche Thomas Post SV Chemnitz 1974 1.590

56 Kaiser Lukas TTC Berghaupten 1992 1.589

92 Sauter Michael SV 08 Waldhilsbach e. V. 1973 1.583

70 Kraemer Achim SV Rissegg 1985 1.578

10 Bollinger Julian TTSF Hohberg 2005 1.576

37 Golemac Pavo DJK Käfertal/Vogelst. 1993 1.575

77 Leber Matthias SV 1962 Bruchsal eV 1975 1.574

N2 Okorafor Jannik SpVgg Hainstadt 2002 1.569

110 Szabo Bence ASV Grünwettersbach 2012 1.563

120 Wenselau Jörg TT Klosterreichenbach 1979 1.561

A10 Hirsch Jörg TTV Mühlhausen 1980 e. V. 1974 1.560

18 Caspers Bennet TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1990 1.559

48 Holzwarth Robin TTV Grün-Weiss Rohrbach 2000 1.557

112 Urban Edit TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1961 1.553

34 Gerber Sebastian TTC Forchheim 2003 1.552

59 Kereszturi Csaba TTC Berghaupten 2001 1.550

94 Schimmelpfennig Andreas TTF Pforzheim e. V. 1961 1.548

47 Holzwarth Patrick TTV 1961 Zeutern e. V. 1988 1.546

53 Jenisch Michael TTC Petersberg 1971 1.545

90 Racaj Agon TUS Teningen 2003 1.543

A21 Vater Steffen Spvgg Ottenau 1992 1.543

64 Knebel Holger TG Söllingen e. V. 1971 1.540

108 Stumpp Daniel TTC Altdorf 1966 1.540

32 Geier Dominik Rastatter TTC 1989 1.538

21 Ding Sven TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 1998 1.537

87 Pflieger Sven TTSV Kenzingen 1996 1.537

A7 Erden Ersin SV Büchenbronn e. V. 1982 1.536

A19 Seel Michael SV 1962 Bruchsal eV 1971 1.536

A5 Dresel Jürgen TTV Bühlertal 1984 1.534

57 Karl Thomas TV 1920 Kirrlach e. V. 1978 1.533

7 Bauknecht Simon TSV Georgii Allianz 1991 1.531

117 Walk Claudio Friedrichshaller SV 1972 1.530

16 Burkhard Frank TB Bad Rotenfels 1967 1.524
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113 Vanegas Daniel TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 1992 1.523

91 Ramakrishna Pradeep TSV Georgii Allianz 1972 1.522

58 Kehl Sven Friedrichshaller SV 1980 1.521

95 Schneider Bernd TV 1846 Bretten 1970 1.519

105 Spohn Moritz SVK Beiertheim 1884/1998 e. V. 2001 1.515

98 Schubarth Fabian TTC Forchheim 1996 1.514

3 Andrae Marco TTC 1950 Forchheim e. V. 1973 1.513

124 Wolfert Tillmann TV 1897 Forst e. V. 1996 1.513

31 Fritz Lena TTSF Hohberg 2005 1.512

128 Zubiks Thomas Spfr Gellmersbach 1989 1.512

40 Haaranen Alexandra MVB Budapest 1977 1.500

81 Lülleci Oktay TTC Altdorf 1976 1.498

A8 Funk Manuel TTC Germersheim 1987 1.494

115 Vetter Thorsten TTC Korb 1995 1.494

38 Grob Jannis TV 1864 Schwetzingen e. V. 2006 1.493

103 Schwörer Aaron TTC Forchheim 2002 1.493

36 Gietl Stefan TSV Diedelsheim 2000 1.492

1 Albrecht Fabian TTV Bühlertal 2005 1.487

61 Keuchel Finn TTC Bammental 2001 1.486

A9 Hauptmann Sebastian TSV Speyer 2000 1.482

15 Bubel Peter TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1986 1.480

A1 Bader Steffen TTC Oberacker e. V. 1971 1.479

66 Kohler Markus TTV Bühlertal 1976 1.479

41 Hagmann Mattis SG Nußloch 1997 1.473

76 Landler Frank TTC Rauental 1975 1.473

89 Pierstorf Michael TV Ottenhausen e. V. 1897 1983 1.473

26 Eckerle Mike TTV Bühlertal 1969 1.472

102 Schweizer Theo TTC Altdorf 1964 1.470

11 Bossert Robin TTF Pforzheim e. V. 1987 1.469

82 Ma Xiaojun TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1965 1.466

54 Jukic Alex TTV Freudental 1998 1.463

96 Schneider Florian EK Söllingen 1998 1.462

A17 Meißner Daniel TTC Eschbach 1978 1.461

28 Erb Marcus TTV 1961 Zeutern e. V. 1968 1.456

100 Schuster Nicolas TTV Bühlertal 2006 1.456

27 Erb Joshua TTV 1961 Zeutern e. V. 2006 1.455

114 Vetter Daniel TTC Korb 1992 1.453

118 Weber Laurent TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1993 1.451

14 Brenne Marcel TSV Oberriexingen 1991 1.450

25 Ebrahimi Babak TG Söllingen e. V. 1970 1.450

A22 Vogt Max TTC Renchen 2011 1.450

104 Selders Hendrik TG Aue 1895 e. V. 1978 1.449

43 Held Peer TTC WPAE 1973 1.448

127 Zhou Yueran TTV Weinheim-Weststadt 1989 1.448

13 Brecht Daniel TTV Weinheim-Weststadt 2004 1.440

6 Bauer Jonas TTC Rauental 2001 1.433

93 Schenk Andre TTC Albisheim 1987 1.433

101 Schuster Wolfgang TTG Bischweier 1996 1.433

68 Kortlüke Bastien TTC Forchheim 2008 1.427
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9 Bischof Simon SV Gebersheim 1992 1.421

51 Höfer Magnus TTC Bammental 1994 1.421

60 Kettendorf Frank TTV Ettlingenweier 1980 e. V. 1970 1.420

71 Krebs Finn TV Derendingen 2005 1.418

85 Menges Cedric TTC Rauental 2003 1.415

125 Xiao Jianjun TTV Friedrichstal 1969 e. V. 1978 1.415

8 Belz Maik SV Treschklingen 1967 e. V. 2000 1.414

35 Giebeler Philipp TSG 1845 Heilbronn 1997 1.413

78 Lehmann Cara 1. TTC Ersingen 1957 e. V. 2011 1.413

83 Mago Dominik TTV 1961 Zeutern e. V. 1991 1.412

80 Lhomme Antoine VIROFLAY USM 2002 1.400

A6 Ebeling Ben TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2003 1.398

44 Hellstern Lara TTC Mühringen 2006 1.397

5 Babenko Volodymyr TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1958 1.395

39 Götz Torsten TTC 1950 Forchheim e. V. 1972 1.392

A18 Schmidt Christian TV 1897 Forst e. V. 1975 1.392

17 Böttcher Mikkola Friedrichshaller SV 2005 1.390

99 Schuhmacher Thomas TSG Eintracht Plankstadt 1890 e. V. 1986 1.388

A11 Huck Niklas TV Neuweier 2003 1.386

88 Pham Vu TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1972 1.382

12 Brandt Annika TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1999 1.380

74 Költzsch Arthur TSV Neckarau e. V. 1998 1.377

97 Schreiber Luisa TTC Rottweil 2007 1.369

45 Hildebrand Phillip SSV Schönmünzach 2010 1.365

24 Dorwarth Jonas TSV Diedelsheim 2004 1.361

75 Kühn Dennis TV Kieselbronn e. V. 1988 1.358

20 Damm Sebastian TG 1889 Sandhausen 1998 1.356

A12 Jenisch Alina TTC Germersheim 2003 1.356

62 Klauß Felix TSV Untereisesheim 2006 1.355

63 Klauß Florian TSV Untereisesheim 2006 1.355

111 Tavano Gabriel-Luis VfL Stammheim 2001 1.355

107 Stefany Siegfried TTV Gärtringen 1955 1.351

106 Stampa Dominik SVK Beiertheim 1884/1998 e. V. 1997 1.349

23 Dohm Norman TTG Bischweier 1979 1.334

A4 Codres Daniel TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1972 1.332

A14 Köck Markus TSV Meckesheim 1999 1.329

50 Hulbe Emily VSV Büchig 1906/1950 e. V. 2007 1.325

A20 Tang Yuyi TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1977 1.324

123 Witteck Tim-Colin TTV Hohenwart 1987 e. V. 2004 1.324

33 Gerber Matthias TSV Diedelsheim 2004 1.315

67 Korn (geb. Schanz) Kathrin TTG 1947 Walldorf e. V. 1991 1.309

121 Wieland Marvin TV Gernsbach 2000 1.304

2 Aliberti Joshua TV Malsch 1897 e. V. 2000 1.302

116 Wacker Tim VfL Stammheim 2004 1.302

52 Illy Hannes TTC Muggensturm 1997 1.295

73 Köhler Alexander TV Derendingen 2000 1.294

19 Coban Erhan TSV Neckarau e. V. 1989 1.290

122 Winkler Olaf TTF Ruit e. V. 1978 1.279

109 Stütz Hannes TSG 1845 Heilbronn 1996 1.276
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4 Axenowski Demetrius TTC 1950 Forchheim e. V. 1978 1.273

119 Weinacker Thien-An TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 2008 1.272

A3 Buttice Salvatore TSV Neckarau e. V. 2001 1.268

49 Hufnagel Fabio TSV Diedelsheim 2002 1.264

29 Ernst Maik TTV Weinheim-Weststadt 1976 1.255

69 Kostolanovic Mario TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 1991 1.249

A2 Brozyna Patrick SG 05 Wiesenbach e. V. 1999 1.248

A15 Langen Tanja TTC 1950 Forchheim e. V. 1980 1.248

126 Zheng Puhao DJK Ost Karlsruhe e. V. 1997 1.237

86 Nguyen Thanh Binh TV 1864 Schwetzingen e. V. 1970 1.235

A13 Jung Giancarlo TV Neuweier 2004 1.225

46 Hollain Andreas TTC 1971 Haag e. V. 1986 1.224

65 Koch Peter SSV Schönmünzach 1966 1.222

84 Maier Xenia TTC Muggensturm 2002 1.216

72 Kuz Myroslav TTC Klingenmünster 1962 1.208

A16 Marsilly Luca TTV Pleidelsheim 1999 1.169


